ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025  № 19

городской округ Химки

О внесении изменений в состав

административной комиссии городского округа Химки

Московской области

В соответствии со статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления

в Российской Федерации», законами Московской области от 04.05.2016

№ 37/2016-ОЗ «Кодекс Московской области об административных

правонарушениях», от 26.12.2017 № 243/2017-ОЗ «Об административных

комиссиях в Московской области», от 26.12.2017 № 244/2017-ОЗ

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных

образований Московской области отдельными государственными

полномочиями Московской области по созданию и организации

деятельности административных комиссий в Московской области»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии городского округа

Химки Московской области (далее – комиссия), утверждённый

постановлением Главы городского округа Химки Московской области

от 06.02.2024 № 4 «О создании административной комиссии городского

округа Химки Московской области» (с изменениями, внесенными

постановлением Главы городского округа Химки Московской области

от 25.07.2024 № 35), следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Батышева Н.Н. – заместителя

Главы городского округа Химки Московской области (председателя

комиссии);

2) включить в состав комиссии Косолапова В.М. – заместителя

Главы городского округа (председателя комиссии);

3) позицию:

«Щепотина Е.В.    - ведущий юрисконсульт юридического отдела

    МБУ городского округа Химки Московской

    области «Объединённое городское хозяйство»

заменить позицией следующего содержания:

«Рычагова Е.В. - заместитель начальника юридического

отдела Муниципального бюджетного

учреждения городского округа Химки

Московской области «Объединённое

городское хозяйство».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)

в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Косолапова В.М.

Глава городского округа             Е.В. Землякова